
 

Dz-10.0021.1.16.2015 

UCHWAŁA Nr XVI/14/2015 

Zarządu Dzielnicy X Swoszowice   

                                                    z dnia 9 października 2015 r. 

 

w sprawie delegowania radnych Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) w związku § 1 uchwały Nr II/8/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice z dnia 8 stycznia 2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu do 

podejmowania działań określonych § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy X, Zarząd Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Deleguje się: p. B. Banię, p. J. Szarek, p. J. Jałochę do udziału w odbiorze robót 

odwodnienia i izolacji ściany budynku OKK Soboniowice w dniu 9.10.2015 r., zgodnie  

z pismem z Zarządu Budynków Komunalnych znak: TT.35-430-1318/2015. 

 

§ 2 

Deleguje się: p. A. Żurad, p. A. Balickiego, p. W. Domańskiego, p. A. Drąga,  

p. A. Łatkę, p. T. Murzyna, p. A. Pogodę-Totę, p. A. Rymonta do udziału w odbiorze prac 

remontowych związanych z wymianą stropu i remontem sanitariatu w Szkole Podstawowej  

nr 97 w dniu 13.10.2015 r., zgodnie z pismem z Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie 

znak: ZEO-DR2/0114/1028/15 z dnia 8 października 2015 r. 

 

§ 3 

Deleguje się: p. A. Kuczaj, p. D. Rejka do udziału w oględzinach drzew na terenie 

nieruchomości w rejonie ul. Smoleńskiego dz. nr 264/1, 264/2 obr. 89 Podgórze w dniu 

18.11.2015 r., zgodnie z pismem z Wydziału Kształtowania Środowiska UMK znak:  

WS-05.6131.1.1754.2014.ES z dnia 7 października 2015 r. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

                                                              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 
 


